4
созыв

2009-2014
	                                [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

25.04.2014г.  № 241
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 13.12.2013г. № 232 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  на 2014  год»

В соответствии со статьей 1841 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации и согласно Положения «О бюджетном процессе в МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета от 20.12.2013г. № 237, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – Муниципальный Совет МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА)
РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в Решение Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 13.12.2013г. № 232 следующие изменения:
1. В статью 1. Решения Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:
1.1. В пункте 2. слова «в сумме 72 614,1 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 72 035,2 тыс. руб.»;

1.2. В пункте 3. слова «установить предельный размер дефицита бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2014 год в сумме 100,0 тыс. руб.» заменить словами «установить размер профицита бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2014 год в сумме 478,9 тыс. руб.»;

1.3. В пункте 4. слова «по состоянию на 01 января 2014 года» заменить словами «по состоянию на 01 января 2015 года»;

1.4. В пункте 5. слова «по состоянию на 01 января 2014 года» заменить словами «по состоянию на 01 января 2015 года».

2. В статью 3. Решения Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:

2.1. В пункте 3. слова «в сумме 10 033,5 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 7 135,1 тыс. руб.». В пункте 3. подпункт 2. исключить.

3. Статью 7. Решения Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА исключить.

Статья 2.
1. В приложение 1 к Решению Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА внести изменения согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2. В приложение 2 к Решению Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА внести изменения согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3. В приложение 3 к Решению Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА внести изменения согласно приложению 3 к настоящему Решению.

Статья 3.
1. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования              М.М. Тарасова.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».

Глава муниципального образования                                                                   М.М. Тарасов
PAGE
2